[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « 13 » октября  2011  г.

        № 404-д

О внесении изменений  в распоряжение

главы муниципального образования,

председателя Рязанской городской Думы

от 21.09.2011 № 367-д

Руководствуясь Регламентом Рязанской городской Думы, утвержденным решением Рязанской городской Думы   от 09.12.2010 № 708-I,  статьей 37 Устава муниципального образования – городской округ город Рязань Рязанской области:

1. Внести в график работы Рязанской городской Думы, комитетов и комиссий на октябрь 2011 года, утвержденный  распоряжением главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 21.09.2011 № 367-д  изменение, исключив в строке «Рязанская городская Дума» число «27».

2.
Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Рязанские ведомости».

3. Обеспечить размещение настоящего распоряжения на сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

Ф.И. Провоторов